ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-NC

V/v chủ trương điều chỉnh hạng
mục Tường rào cổng ngõ thuộc
công trình: Doanh trại Đại đội

Thông tin/Bộ CHQS tỉnh

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

                                           Kính gửi:
                            - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                              - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1826/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 06/7/2023 về việc chủ trương điều chỉnh hạng mục Tường rào cổng

ngõ thuộc công trình: Doanh trại Đại đội Thông tin/Bộ CHQS tỉnh Bình Định;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương điều chỉnh hạng mục Tường rào cổng ngõ thuộc

công trình: Doanh trại Đại đội Thông tin/Bộ CHQS tỉnh Bình Định, từ chiều dài

xây dựng Tường rào cổng ngõ khoảng 120m thành chiều dài xây dựng khoảng

38m như đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1826/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 06/7/2023. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh có trách nhiệm bố trí nguồn

kinh phí để thực hiện phần còn lại, nhằm hoàn thiện hệ thống tường rào cổng ngõ

Doanh trại Đại đội Thông tin.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư và Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh triển khai thực

hiện theo quy định của pháp luật.

 Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự

tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K18.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tự Công Hoàng

4831 12 07